PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

Câmara Municipal de Jundiaí

OF. UGCC/DAP n0 007/2024
Protocolo Geral n° 742/2024

Data: 27/02/2024 Horário; 08:43
ADM.

Jundiaí, 26 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Tem o presente a finalidade de solicitar a Vossa

Excelência o cancelamento dos Ofícios GPLs. n°s 16 e 17, datados de 16 de fevereiro de

2024, que encaminha propostas relativas à alteração da Lei 7.827/2012, que versa sobre a

criação do cargo de Supervisor Escolar, e as alterações das Leis Complementares n° 511,

de 2012 e 611, de 2021.

A iniciativa prende-se ao fato de que as matérias

serão objeto de revisão por parte das Unidades de Gestão competentes.

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

\

A. M. M. NA

Diretor do Dept° de Apoio Parlamentar

Ao

Exmo. Sr.

Vereador ANTÓNIO CARLOS ALBINO

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

see. l

Avenida da Liberdade s/n.° - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589.8421/4589-8435